[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

       АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июля 2024 г. № 230

	[bookmark: _Hlk173164350]О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 12.07.2018г. №228

В соответствии с частью 13 статьи 3 областного закона от 28.09.2012 № 67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области», Федеральным законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 10.07.2018  № 225   «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности, и из земель, государственная собственность на которые не разграничена»

Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 12.07.2018г. №228 «Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности, и из земель, государственная собственность на которые не разграничена» (в редакции постановления от 23.09.2019г. №289) изменения, изложив подпункт1) в новой редакции :
«1) земельный участок с кадастровым номером 67:04:0010126:28, расположенный по адресу: Смоленская область, Глинковский район, с. Глинка, 2-й Мелиоративный пер., земельный участок №6, площадью 1290 кв.м., разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального
образования «Глинковский район»
Смоленской области                                                                   М.З. Калмыков
image1.png